
   ROMÂNIA        

      JUDEŢUL CLUJ        

CONSILIUL JUDEŢEAN                                                                    

         PREŞEDINTE 
 

DISPOZIŢIA  nr. 173 

din 27 aprilie 2016 

 

privind numirea comisiei de inventariere la faţa locului a unei imobilizări corporale  

aflate în curs de execuţie 

 

 Având în vedere Referatul nr. 10.327 din 26.04.2016, prin care Direcţia Generală 

Buget-Finanţe, Resurse Umane propune numirea comisiei de inventariere la faţa locului a unei 

imobilizări corporale aflate în curs de execuţie,   

 În conformitate cu prevederile: 

 -  Legii contabilităţii nr. 82/1991, republicată, cu modificările şi completările ulterioare;  

 - Ordinului nr. 1.917/2005 pentru aprobarea Normelor metodologice privind organizarea 

şi conducerea contabilităţii instituţiilor publice, Planul de conturi pentru instituţiile publice şi 

instrucţiunile de aplicare a acestuia, cu modificările şi completările ulterioare;  

 - Ordinului nr. 2861/2009 pentru aprobarea Normelor privind organizarea şi efectuarea 

inventarierii elementelor de activelor, datoriilor şi capitalurilor proprii; 

  În temeiul drepturilor conferite prin art. 106 alin.(1) din Legea administraţiei publice locale 

nr. 215/2001, republicatǎ, cu modificǎrile şi completǎrile ulterioare, 

 Preşedintele Consiliului Judeţean Cluj,   

 

D I S P U N E: 

 

Art. 1.  Se numeşte comisia de inventariere la faţa locului a imobilizării corporale 

aflate în curs de execuţie Construire Parc Industrial TETAROM IV,  în următoarea componenţă: 

 Preşedinte : Alexandru Creţu  - şef serviciu Consiliul Judeţean Cluj 

 Membri    : Teofil Ciortea   - consilier  Consiliul Judeţean Cluj 

          Gabriela Rotaru  - consilier Consiliul Judeţean Cluj 

                    Anda Mureşanu   - şef serviciu Consiliul Judeţean Cluj 

   Simona Engi-Inăuan  - consilier Consiliul Judeţean Cluj 

   Mihăiţă Inoan   - consilier Consiliul Judeţean Cluj 



Art. 2. Inventarierea se va efectua în perioada 27.04.2016 - 06.05.2016.  

 Art. 3. Cu ducerea la îndeplinire a prevederilor prezentei dispoziţii se încredinţează 

membrii comisiei. 

 Art. 4. Prezenta dispoziţie se comunică membrilor comisiei nominalizate la articolul 1 şi 

Prefectului Judeţului Cluj. 

 

               PREŞEDINTE,              AVIZAT: 

                                                  Secretar 

al judeţului 

                     MARIUS MÎNZAT                              

SIMONA GACI 

 


